





## Věc: Příloha k objednávce - nákup chemie pro zajištění oprav a provozu spojovací techniky

	Název a popis materiálu	Množ.*	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celk. 21 %	Cena celkem s DPH
1	Speciální průmyslový čistič povrchů na bezkontaktní mytí SUPERMAFRASOL, balení v kanystru 6 kg	5	ks	1 460,00	7 300,00	1 533,00	8 833,00
2	Tmel EN 2100, balení v kartuši 300 ml	30	ks	160,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
3	Tmel těsnící na motory GASKET SEALANT, balení v kartuši 280 ml MSIL	30	ks	350,00	10 500,00	2 205,00	12 705,00
4	Izolační hmota nástřiková EN 1100, barva ČERNÁ, plechovka k našroubování na stříkací pistol, balení 2 kg	20	ks	260,00	5 200,00	1 092,00	6 292,00
5	Epoxydový konvertor rzi ve spreji BRUNOX EPOXY, balení 400 ml	35	ks	480,00	16 800,00	3 528,00	20 328,00
6	Čistič brzd ve spreji WÜRTH, balení 500 ml	120	ks	65,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00
7	Čistič sání a škrtecích klapek - MOTIP čistič karburátorů, balení sprej 500 ml	30	ks	150,00	4 500,00	945,00	5 445,00
8	Olej konzervační a mazací ve spreji WD 40, balení 450 ml	56	ks	180,00	10 080,00	2 116,80	12 196,80
9	Sprej na uvolňování zarezlých spojů ROST OFF PLUS WÜRTH, balení 400 ml	50	ks	220,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00
10	Oživovač pneu a plastů ve spreji COYOTE, balení 400 ml	30	ks	95,00	2 850,00	598,50	3 448,50
11	Kapalina do ostřikovačů - ZIMNÍ směs nemrznoucí GLACIDET do - 40 °C, balení v plastovém kanystru 5 l	60	ks	210,00	12 600,00	2 646,00	15 246,00
12	Olej minerální do pístového kompresoru 2e E-OIL 2130, balení 1 l	2	ks	290,00	580,00	121,80	701,80
	<b>CELKEM</b>				<b>94 010,00</b>	<b>19 742,10</b>	<b>113 752,10</b>